
 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                                    Žáci 2 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1    78  Tuž Ji ří                    2004  Dukla Liberec        8:5 3 
       2   174  Bartoš Václav               2001                       9:48 
       3    87  Hulmák Tomáš                2002  P od smrkem          10:01 
       4    97  Tesa ř Tomáš                 2002  FK Baumit Jablo     10 :20 
       5   178  Kolský Pavel                2002                      12:18 
       6   167  Khail Josef                 2006  P od kopcem          13:00 
       7   529  Šustek Vít                  2003  Z Š                  13:34 
 
 
 
 
                                   Ža čky 2 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1    79  Tužová Barbora              2002  D ukla Liberec       10:07 
       2   179  Pelová Simona               2001                      10:25 
       3   147  Khailová Nikola             2002  P od kopcem          10:27 
       4   173  Sojáková Johana             2004                      10:32 
       5   137  Drahotová Zuzana            2003  S ki klub Jablon     12:25 
       6   157  Khailová Tereza             2005  P od kopcem          12:56 
       7   177  Peterková Eliška            2004                      13:41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                                    Žáci 6 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   503  Bart ůněk Lukáš              1997  Ski klub Jablon     29:2 7 
       2   524  Peterka Tomáš               2000                      40:26 
       3   209  Krákora Oliver              1997  A C slovan           51:10 
 
 
 
 
                                   Ža čky 6 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   516  Machá čková Barbora          2000  JKOB Frýdlant       38: 38 
       2   525  Štrynclová Zuzana           1998                      46:54 
 
 
 
 
                               BU Ď FIT muži 6 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   505  Černohorský Marek           1996  Ski klub Jablon     26:53 
       2   511  Bart ůněk Petr               1975  Tanvald             29:2 6 
       3   506  Šípoš Petr                  1996  S ki klub Jablon     29:28 
       4   532  Strnad Ji ří                 1956  ATESO JBC           40:52 
       5   531  Ouhel Radek                 1988                      42:51 
       6   187  Kubí ček Michal              1984  cykloski            56 :09 
 
 
 
 
                               BU Ď FIT ženy 6 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   528  Ku říková Eva                1965                      35:58 
       2   520  Kuprová Klára               1981                      36:26 
       3   504  Sudková Tereza              1996  S ki klub Jablon     37:49 
       4   521  Krupková Veronika           1982                      38:01 
       5   508  Šmídová Johana              1977  P říšerky h.p.r.     42:52 
       6   530  Studnická Eva               1983                      43:44 
       7   513  Brzobohatá Michaela         1965  w ww.11a19.cz        46:17 
       8   510  Hulmáková Ivana             1973  P od smrkem          47:52 
       9   512  Tylová Pavla                1983  w ww.11a19.cz        48:23 
      10   223  Petrusch Angelika           1953  T SV                 50:53 
 
 
 
 



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 1 - dorostenci (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1    51  Knop Petr                   1994  S ki klub Jablon     43:28 
       2    11  Beš ťák Jonáš                1995  Ski klub Jablon     4 3:53 
       3    48  Pilz Petr                   1996  S ki klub Jablon     44:10 
       4   242  Tolar David                 1995  S KP JBC             45:19 
       5   243  Mat ějka Tomáš               1994                      4 6:14 
       6   258  Sluka Pavel                 1996  S ki Jablonec        47:00 
       7   185  Šaník Jan                   1997  S ki klub Jablon     47:56 
       8   120  Müller Viktor               1996  S ki klub Jablon     48:14 
       9   121  Šmiraus Michal              1995  S ki klub Jablon     49:31 
      10   145  Krátký Št ěpán               1995  OT SK Sportpres     49:37 
      11    46  Bohatý Aleš                 1996  S ki klub Jablon     49:39 
      12    50  Feigl Filip                 1994  S ki klub Jablon     54:15 
      13   131  Lehký Matyáš                1998  S ki klub Jablon     55:09 
      14   269  Šupík Daniel                1996  A SK                 55:43 
      15   132  Kap čiar Tomáš               1998  Ski klub Jablon     5 6:31 
      16   186  David Matyáš                2001  S KJA                56:32 
      17   280  Vostálek Filip              1996                      57:12 
      18   188  Michek David                1998  S KJA                57:45 
      19   212  Šustr Jan                   1996  A C Slovan           58:06 
      20     8  Zadražil Filip              1998  T J Bižuterie Ja     58:39 
      21   250  Didenko Alexandr            1996                      59:40 
      22   193  Tesa ř Št ěpán                1996  FK Baumit         1:04:42 
      23   191  Šmaus Antonín               2000  S KJA              1:09:11 
      24    60  Vitvar Ji ří                 1997  SKJA              1:14:43 
 
 
 
 
 
                        Kategorie 2 - muži do 39 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1    23  Ku čera David                1991  Slovan Liberec      40:09 
       2    58  Podroužek Dušan             1974  H O Harcov           40:41 
       3    39  Schulhof Jan                1989  P OMALÍ KLUCI        42:00 
       4   232  Horálek Radek               1980  S KI klub            42:04 
       5    14  Hradec Pavel                1988  O OB TJ Turnov       42:09 
       6   231  Mikuš Martin                1982  J BCN                42:18 
       7    53  Linhart Radek               1976  K erda sport         43:18 
       8   244  Krup čík Tomáš               1988                      43 :34 
       9     1  Lajtkep Petr                1973  A C Slovan Liber     44:04 
      10   234  Tuka Ond řej                 1991                      44:07 
      11   259  Lelek Miroslav              1993  J iskra Jos.D ůl      44:57 
      12   245  Kruf čík Mat ěj               1992  SKP                 44:58 
      13   166  Vá ňa Martin                 1984  Záholice SK         45:21 
      14   180  Jakoubek Tomáš              1979  S ILVINI SKI TRA     45:37 
      15   198  Šeberka Jan                 1988  S KP JBC             45:42 
      16    69  Škoda Jakub                 1988  T J Dukla Libere     46:02 
      17   728  Kohout Milan                1981  S LOVAN              46:03 
      18    66  Lhota Zbyšek                1984  T J KK Železný B     46:30 
      19   100  Valášek Jan                 1988  S partak Praha 4     46:59 
      20   260  Jirák Jan                   1978  H S Jiz.hory         47:50 



 
                        Kategorie 2 - muži do 39 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      21   233  Hásek Jan                   1991  J BCN                48:10 
      22   112  Zárybnický Aleš             1974  S ilvini SkiTrab     48:27 
      23   288  Houška Jakub                1974                      48:49 
      24   201  Jakoubek Mat ěj              1981  Sifini              49:01 
      25   205  Kupr Jaroslav               1980  l ezci.com           49:02 
      26   264  Nebeský Jaroslav            1977  H K Vyšehrad         49:05 
      27    59  Maruška Jindra              1980  T j. Bižuterie -     49:21 
      28    34  Kubišta Jan                 1986  R oupy               49:33 
      29    49  Bart ůněk Michal             1993  Ski klub Jablon     49:3 5 
      30   246  Tišer Matouš                1992  S G JBC              49:36 
      31   192  Ondrášek Marek              1974  S ILVINI SKI TRA     49:38 
      32   283  Pecina David                1974  M IG 36              49:54 
      33    40  Kolá ř Václav                1989  AC Slovan Liber     50 :21 
      34     6  Tryzna Martin               1991  S KP Jablonec        50:34 
      35    98  Štemberg Milan              1986  V SK Humanita Pr     50:41 
      36   740  Zýka Jan                    1983  T K Pindour          50:44 
      37   717  Huk Petr                    1976                      50:49 
      38    33  Ko čí Martin                 1992  TJ Bižuterie        50:55 
      39   230  Strnad Aleš                 1986  N AC Liberec         50:56 
      40   110  Kalina Mirek                1982  V SK Humanita Pr     50:57 
      41   523  Bauer Pavel                 1973  L OKO Beroun         51:00 
      42    64  Buriánek Tomáš              1989  Ž ižkovský tyg ři     51:02 
      43   206  Kupr Jan                    1985  L OKO                51:26 
      44   725  Strnad Ji ří                 1983  Srn čí Tlupa         51:29 
      45   723  Vízek Ond řej                1984                      51:31 
      46     4  Ho řejší Michal              1982  Sportisimo          52:17 
      47     3  Šlocar Jan                  1985  M odřany             52:32 
      48   229  Strnad Petr                 1981  N AC                 52:36 
      49   124  Kypta Jakub                 1984  1 .FBK Jablonec      52:40 
      50    89  Rejmon Jan                  1984  Ž ižkovský tyg ři     52:41 
      51   706  Kolaja Jan                  1981  M TB-CASOMIRA.CZ     52:42 
      52   265  Klápšt ě Jan                 1977  SK SNS Smržovka     52:4 9 
      53    80  Kotlík Ji ří                 1976  Ramala Rakovník     53:00 
      54   291  Erlebach Tomáš              1983                      53:03 
      55   163  Šim ůnek Mat ěj               1987  TJ Spartak Roky     53:06 
      56   236  Dufek Pavel                 1980  M odřany             53:16 
      57   105  Hostaš Petr                 1990  O OB Turnov          53:27 
      58    81  Macek Jakub                 1986  H O Liaz Jablone     53:32 
      59   144  Dvo řák Tomáš                1985  BlackBone           5 3:53 
      60   159  Cejnar Václav               1982  T C MEDOS Hradec     53:54 
      61    96  Urbánek Ji ří                1987  HO Slavie Liber     53:59 
      62   722  Mastník Leoš                1987                      54:00 
      63    32  Richter Jaroslav            1973  w ww.11a19.cz        54:08 
      64   289  Cicvarek Jakub              1977                      54:21 
      65   204  Škalda Vojta                1983  V SK                 54:29 
      66   203  Novotný Václav              1982  A C slovan           54:42 
      67   736  Jisl Jaroslav               1973                      54:47 
      68   299  Pucherna Eduard             1974  M TBO ZUP            55:16 
      69    42  Schlechter Voyta            1982  V ŠTJ Ekonom - Ž     55:17 
      70   711  Hnili čka Martin             1981                      55: 46 
      71   285  Rakoncaj Lukáš              1974  S IR Joseph          56:14 
      72   298  Hojný Michal                1976  O S Sparta Praha     57:02 
      73     2  Hruška Pavel                1977                      57:06 
      74    44  Konopka Antonín             1981  T J Bizuterie Ja     57:32 
      75    18  Vacek Tomáš                 1983  w ww.11a19.cz        57:50 
      76    30  Bej ček Michal               1977  www.11a19.cz        5 8:10 
      77   125  Hoja č Vojt ěch               1990  TJ Rumendo frie     58:10 



 
                        Kategorie 2 - muži do 39 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      78   156  Fielko Robert               1980  w ww.11a19.cz        58:24 
      79    41  Šmíd Miroslav               1979  S K Uz Tam Budem     58:44 
      80   292  Marx Jan                    1983                      58:53 
      81   720  Drbohlav Martin             1986                      59:10 
      82   194  Tománek Otakar              1983  V LI                 59:48 
      83   255  Šefl Jaroslav               1982                    1:00:54 
      84    52  Kysela Tomáš                1980  w ww.11a19.cz      1:00:55 
      85   149  Lukášek Vladimír            1974  a matér            1:01:15 
      86   716  Chmelík Miroslav            1980                    1:01:41 
      87   150  Machuta Jan                 1977  a matér            1:02:06 
      88    86  Porkert David               1979  E litex            1:02:33 
      89   241  Kusovský Lukáš              1991  M ODŘANY           1:04:06 
      90   239  Diviš Karel                 1977  L OCAL BLOK        1:04:24 
      91   700  Michalec Petr               1980                    1:04:46 
      92   290  Dyml Michael                1973                    1:06:10 
      93   697  Kostelník Jan               1973  C itrus Bike       1:06:37 
      94   735  Bílý Zden ěk                 1976                    1:06:51 
      95   737  Lacko Petr                  1979                    1:07:24 
      96   126  Beitl Marek                 1992  T J Rumendo frie   1:07:52 
      97    15  Gilar Pavel                 1973  C itrus Bike Tea   1:08:19 
      98    19  Harzer Petr                 1976  w ww.11a19.cz      1:08:31 
      99    91  Žák Ladislav                1978  A lpin Club AŠ     1:11:34 
     100   214  Tomíšek Ladislav            1993                    1:11:50 
     101   253  Johanides Richard           1975                    1:14:07 
     102    99  Hájek Antonín               1987  D ukla Liberec     neodst. 
 
 
 
 
                        Kategorie 3 - muži do 49 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   138  Fo řt Martin                 1968  Liaz Jablonec       47:02 
       2   739  Novotný Ji ří                1971                      48:58 
       3   228  Kubí ček Zden ěk              1972  Silvini Ski Trab    49:44 
       4   235  Vaculka richard             1970  A C Prostejov        50:59 
       5   164  Zoubek Zdenek               1969  L učany nad Niso     52:31 
       6   256  Kamler Jan                  1965                      52:43 
       7   152  Valenta Stanislav           1970  o u Ji řetín          53:08 
       8   266  Urbanec David               1970  N AS                 53:17 
       9    65  Šíp Ladislav                1964  S CMT Liberec        53:20 
      10    95  Mairich Vít                 1972  S ki k. JBC n.N.     53:51 
      11   718  Hanuš Jan                   1968  R EPY                54:16 
      12   189  Machá ček Vladimír           1972  SKJA                54: 27 
      13   153  Machá ček Aleš               1964  JKOB Frýdlant       54: 38 
      14    56  Mrkvi čka Ji ří               1971  MARŠOVICE           54:51 
      15   263  Horá ček Roman               1966  ERGO Liberec        55 :15 
      16    24  Kolator Petr                1965  S ilvini SkiTrab     55:18 
      17   148  Khail Pavel                 1971  P od kopcem          55:21 
      18    63  Paroulek Jaroslav           1970  S KP Nymburk         55:58 
      19   169  Ptá ček František            1972  ú čoch jede          56:04 
      20   741  Slanec Jan                  1969  O DPM                58:15 
      21   284  Prokop Evžen                1968                      58:21 
 



                        Kategorie 3 - muži do 49 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      22    84  Eliáš Radek                 1971  T ri klub P říbra   1:00:22 
      23   742  Bartoš Lud ěk                1967  MLOK M.Lázn ě      1:01:28 
      24    92  Trdla Tomáš                 1969  S okol Skuhrov     1:01:42 
      25   134  Marek Martin                1971  P od kopcem        1:01:53 
      26   218  Nagy Zden ěk                 1970                    1:02:49 
      27   123  Brzobohatý Ivo              1965  w ww.11a19.cz      1:04:15 
      28   108  Hostaš sen. Petr            1966  K onrad team       1:04:53 
      29    12  Tesa ř Ladislav              1971  Jablonec nad Ni   1:05 :02 
      30    82  Nohýnek Zden ěk              1965  NOAL              1:06:22 
      31   282  Marat Petr                  1969  P P MARAT          1:06:53 
      32   687  Mlejnek Petr                1964  S OKOL Janov       1:08:03 
      33   114  Miklánek David              1971  L esná             1:09:32 
      34   215  Moc Radovan                 1971                    1:13:02 
      35    61  Vitvar Roman                1970  S KJA              1:14:43 
 
 
 
                        Kategorie 4 - muži do 59 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   211  Šim ůnek Jaromír             1955  SKP JABLONEC        4 6:05 
       2   293  Zuzánek Zden ěk              1959  OB Tatran JBC       47:27 
       3   712  Tomsa Pavel                 1962  D oubrava            51:43 
       4   222  Kleider Bernd               1957  T SV                 51:52 
       5   249  Vopat Milan                 1961                      53:18 
       6   268  Jahoda Rostislav            1958  D BS Maraton         54:25 
       7   216  Hanyš Old řich               1959  Sokol Frýdštejn     54:28 
       8    31  Vokuš Zden ěk                1956  www.11a19.cz        55:52 
       9    25  Ulrych Old řich              1960  www.11a19.cz        57:03 
      10   226  Kuhnert Klaus               1955                      58:25 
      11   248  Kárász Alexandr             1959                      58:50 
      12   213  Tomíšek Ladislav            1958  T J LIAZ Jbc       1:04:09 
      13    38  Doležal Vladimír            1953  A BONT Praha       1:05:57 
      14   225  Putzger Jorg                1961  T SV               1:13:20 
      15   146  Čermák Ji ří                 1956  PGP               1:19:01 
      16    83  Pavlik Vladimír             1959  S K Dělo-buch      1:25:05 
 
 
 
                        Kategorie 5 - muži nad 60 ( 11 km)   
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   160  Cejnar Václav               1951  S KP Hradec Král     52:33 
       2   251  Slamený Old řich             1952                      55:25 
       3   704  Bradna Vladimír             1951  K C Kooperativa      59:24 
       4   254  Polák Pavel                 1946  S K SKI            1:01:03 
       5   219  Schmidt Haus-Georg          1938  T SV               1:05:34 
       6   220  Bernhard Michael            1944  T SV               1:06:23 
       7   221  Duhring Ralf                1947  T SV               1:11:00 
       8   295  kolský Alexandr             1950                    1:15:49 
       9   703  Linke Slávek                1939  K RB LIAZ          1:41:59 
                         



                      Kategorie 6 - dorostenky (11 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   143  Davidová Markéta            1997  S ki Janov- Bed ř     53:20 
       2   122  Würzová Anna                1994  S ki klub Jablon     56:50 
       3   116  Junová Natálie              1998  S ki klub Jablon     57:39 
       4   104  Procházková Michaela        1995  O T SK Sportpres     58:42 
       5   140  Pospíšilová Karolína        1996  S KP Jablonec        58:54 
       6   142  N ěmečková Eliška            1997  Ski Janov- Bed ř     58:55 
       7    93  Voto čková Eliška            1997  KB Jilemnice      1:00 :34 
       8   118  Paldusová Kristýna          1997  S ki klub Jablon   1:01:16 
       9   115  Hujerová Tereza             1998  S ki klub Jablon   1:01:17 
      10   119  Šaníková Tereza             1998  S ki klub Jablon   1:05:31 
      11    62  Nikodýmová Petra            1995  S OSK              1:06:48 
      12   262  Zahradníková Lenka          1994                    1:17:50 
      13   240  Kubíková Kate řina           1994                    1:19:59 
 
 
 
                        Kategorie 7 - ženy do 34 (1 1 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1     9  Ku říková Petra              1991  TJ BIžuterie Ja     49:15 
       2   261  Kocumová Zuzana             1979                      50:00 
       3   165  Rufferová Iva               1983  O OB TJ TURNOV       50:58 
       4   286  Rakoncajová Jana            1980  S IR Joseph          53:21 
       5    36  Sajdlová Jana               1983  Ž ižkovský Tyg ři     53:50 
       6    85  Pátková Iva                 1986  A C Slovan Liber     54:46 
       7    10  Knopová Kamila              1992  S ki klub Jablon     56:50 
       8    45  Matoušková Lenka            1984  S KP Ústí nad La     57:04 
       9   106  Kochová Niki                1993  O OB Turnov          57:46 
      10   281  Mat ěj ů Kat řina              1980                      58:03 
      11    43  Boehne Christina            1980  Ž ižkovský Tyg ři     58:40 
      12   151  Votavová Dana               1985  V SK Humanita        58:51 
      13    29  Kurková Adéla               1987  E konom - Žižkov     58:55 
      14   210  Urbanová Aneta              1987  E KONOM              58:57 
      15   109  Zelenková Radka             1989  S ilvini SkiTrab     59:11 
      16    26  Sudová Šárka                1986  w ww.11a19.cz        59:15 
      17   296  Hojná Markéta               1978  V áhaví hadi       1:00:31 
      18   734  Mad ěrová Michaela           1980                    1:0 1:03 
      19   707  Silovská Hana               1984                    1:01:23 
      20   202  Karbanová Vendula           1984  V SK Humanita      1:01:33 
      21    20  Skálová Adéla               1984  w ww.11a19.cz      1:01:35 
      22   727  Poláková Tereza             1986  Ž ižkovští tyg ři   1:02:04 
      23   300  Nováková Andrea             1986                    1:02:26 
      24   111  Kalinová Markéta            1982  V SK Humanita Pr   1:03:55 
      25    68  Zemlerová Hana              1987  w ww.11a19.cz      1:06:11 
      26   196  Škodová Eva                 1984                    1:06:40 
      27    13  Vejstrková Zuzana           1988  O K Chrastava      1:07:33 
      28   208  Hamouzová Michaela          1992                    1:07:45 
      29   713  Wurstová Zuzana             1985                    1:08:00 
      30   709  Mandryszová Dana            1979                    1:08:01 
      31   738  Zýková Olga                 1985                    1:09:13 
      32   719  Št ěpánová Alžb ěta           1990                    1:10:15 
      33    90  Mandlová Olga               1980  A lpin Club AŠ     1:11:34 
      34   238  Dufková Tania Cristina      1981  M ODŘANY           1:15:18 
      35    88  Wirsigová Jitka             1989  w ww.11a19.cz      1:16:15 
      36   102  Puskar číková Eva            1991  SKP Jablonec      neodst . 



                        Kategorie 8 - ženy nad 35 ( 11 km)   
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   136  Fo řtová Iveta               1972  Liaz Jablonec       51:38 
       2   182  Lanková Lada                1973  S ilvini Ski Tra     57:56 
       3   195  Karpíšková Valentyna        1965                      59:55 
       4   161  Procházková Irena           1957  T J Háje           1:03:06 
       5   133  Hrdoušková Martina          1969  S ilvini SkiTrab   1:04:45 
       6    94  Voto čková Jaroslava         1972  OK Jilemnice      1:04 :59 
       7   294  Kolská Monika               1963  K ERTEAM           1:06:52 
       8   199  Šeberková Lenka             1962                    1:07:59 
       9   200  Hv ězdová Jana               1962                    1: 08:37 
      10   224  Putzer Simone               1961                    1:13:19 
      11   252  Šustková Petra              1972  V ZS Ostrava       1:14:01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 9 - muži do 39 (1 9 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   914  Pavlišta Vít                1985  A C Slovan         1:12:41 
       2   931  Gerych David                1977                    1:17:02 
       3   919  Čivrný Ji ří                 1980  SK Semily         1:17:42 
       4   822  Vavruška Ji ří               1978  SKP Jablonec      1:18:24 
       5   918  Fischer André               1987                    1:19:19 
       6   849  Fryc Jan                    1988  w ww.11a19.cz      1:19:24 
       7   880  Bartoš Dalibor              1975  L IAZ              1:21:14 
       8   820  Jedli čka Michal             1982  Silvini Ski Tra   1:22: 15 
       9   921  Berka Radim                 1982  K ozákov           1:22:42 
      10   840  Matoušek Ond řej             1988  SKP Ústí nad La   1:22:52 
      11   839  Sajdl Martin                1981  Ž ižkovský Tyg ři   1:23:04 
      12   851  Herda Jan                   1983  U nie Amatérskýc   1:23:28 
      13   864  Kalina Zden ěk               1984  VSK Humanita Pr   1:24:20 
      14   902  Kobr Tomáš                  1989  T atran Jablonec   1:24:23 
      15   948  Balatka Jaroslav            1983  B ižuterie         1:24:43 
      16   883  Bradna Václav               1980  K C Kooperativa    1:25:24 
      17   866  Rybá ř Tomáš                 1981  LOKAL BLOK        1:25 :56 
      18   890  Patrman Martin              1992  S ki klub Jablon   1:26:24 
      19   855  Vá ňa Ji ří                   1983  Silvini Ski Tra   1:27:38  
      20   842  Šimek Petr                  1984  Ž ižkovský Tyg ři   1:27:44 
      21   932  Lukosz Petr                 1982  S ilvini Skitrab   1:28:16 
      22   942  Lejsek Marek                1985                    1:28:31 
      23   934  Hes Robert                  1973  A DR ROCK          1:29:03 
      24   951  Pela Zbyn ěk                 1973  SKI PAX           1:29:20 
      25   913  Mach Martin                 1982                    1:29:48 
      26   915  Novotný Petr                1985  T UL               1:29:56 
      27   819  Kálal Tomáš                 1985  Ž ižkovský tyg ři   1:30:27 
      28   898  Antczak Adrian              1976  B ogatynia         1:30:49 
      29   889  Bárta Stanislav             1993  B ox Malec         1:31:04 
      30   946  Novák Lukáš                 1982                    1:31:30 
      31   939  Vojta Pavel                 1975  Ž ižkovští tyg ři   1:32:09 
      32   928  Klika Petr                  1979                    1:32:21 
      33   861  Ehl Petr                    1978  H O SKOL           1:33:04 
      34   846  Kittel Marek                1990  T J Jiskra Josef   1:33:17 
      35   848  Ondrušek Petr               1978  Ž ižkovský tyg ři   1:33:52 
      36   886  Neubauer Radim              1977  H ermann-Irsap     1:34:21 
      37   830  Novák Jan                   1977  A LBI snowsport    1:34:29 
      38   821  Male ček Martin              1975  Žižkovský tyg ři   1:34:36 
      39   933  Pazderský Marek             1981  S ilvini Ski Trab  1:34:49 
      40   862  Šáfr Vladimír               1981  H udy sport JABL   1:35:39 
      41   950  Petrá ček Radim              1979                    1:36: 36 
      42   816  Mare ček Jan                 1978  Kladiva Pardubi   1:37 :12 
      43   841  Pour Vladimír               1982  T RI CLUB JABLON   1:37:26 
      44   912  Karban Yden ěk               1977                    1:37:35 
      45   949  Řezka Petr                  1981                    1:38:54 
      46   922  Hradecký Viktor             1980                    1:39:28 
      47   944  Mandrysz Jan                1979  S KIALP Zásada     1:40:42 
      48   811  Kube ček Jáchym              1977  hk Pardubice      1:41 :59 
      49   926  Krej čí Ivo                  1981                    1:42 :05 
      50   832  Michálek Martin             1975  Ž ižkovský Tyg ři   1:42:56 
      51   943  Kouba Michal                1974                    1:47:14 
      52   809  Koldovský Martin            1977  w ww.undo8.com     1:50:37 
 
                                (c) Comp Net System s   



 
                        Kategorie 9 - muži do 39 (1 9 km)    
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      53   920  Drašner Adam                1978                    1:53:36 
      54   945  Podzimek František          1981                    1:54:01 
      55   818  Šindelá ř Karel              1977  Žižkovský tyg ři   1:56:43 
      56   888  Swárovský Pavel             1994  B e maniax         1:57:00 
 
 
 
 
 
                        Kategorie 10 - muži do 49 ( 19 km)   
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   814  Černý Michal                1964  AC SLOVAN LIBER   1:24:33 
       2   815  Švarc Petr                  1966  Ž ižkovský tyg ři   1:24:52 
       3   909  Zikmund Zden ěk              1967  SKJA              1:26:14 
       4   828  Koravský Roman              1969  E leven            1:28:05 
       5   911  Sádovský Luboš              1965                    1:32:24 
       6   896  Lambert Miloš               1969  V K Lysá nad Lab   1:33:13 
       7   895  Krátký Tomáš                1967  S K Los Lobos      1:34:01 
       8   826  Wolf David                  1972  M TB team P řícho   1:35:32 
       9   935  Martínek Jan                1963  T K Vyšehrad Pra   1:36:16 
      10   892  Jira Jaroslav               1971  A C CESKA LIPA     1:36:47 
      11   906  Havlí ček Ivo                1966  Lánov- Krkonoše   1:37: 44 
      12   941  Zoubek Ji ří                 1965  SWSL Lu čany       1:37:52 
      13   806  Zelenka Ji ří                1971  www.11a19.cz      1:40:08 
      14   885  Hulmák Pavel                1970  P od smrkem        1:40:21 
      15   901  Kašpar Martin               1967  s pšz              1:40:52 
      16   858  Bedná ř Pavel                1968  Starý Harcov      1:40: 56 
      17   925  Saska Josef                 1970                    1:41:01 
      18   856  Janík Tomáš                 1968  S PONA Teplice     1:41:44 
      19   869  Kment Martin                1966  H O Medicina Pra   1:42:09 
      20   899  Klemša Tomáš                1971  s pšz              1:43:44 
      21   940  Martínek Michal             1969                    1:45:18 
      22   924  Valtr Vladimír              1967                    1:46:13 
      23   893  Pla ček Tomáš                1963  ASK D ěčín         1:46:22 
      24   894  Kléma Ji ří                  1971  Pod kopcem        1:55:07 
      25   865  Ulík Filip                  1970  w ww.posuk.net     2:12:30 
 
 
 
 
 
                        Kategorie 11 - muži do 59 ( 19 km)   
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   952  Vejnar Josef                1957  ČSK Vysoké n.J.   1:30:00 
       2   923  Malý Ji ří                   1953  AC Č.Lípa         1:36:53 
       3   804  Kotú ček Pavel               1961  Bemaniax Libere   1:40 :33 
       4   845  Hoja č Mojmír                1958  Jiskra Tanvald    1:49 :44 
       5   905  Horyna Miroslav             1954  P raha-Zahradní    2:16:24 
 



 
                       Kategorie 12 - muži nad 60 ( 19 km)   
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   882  Skrbek B řetislav            1948  TJ TATRAN Jablo   1:43:09 
       2   803  Gregor Jaroslav             1951  A C OH Praha       1:44:07 
       3   910  Tausinger Igor              1949  C rotalus          1:44:16 
       4   836  Zahula Jan                  1950  ČD Tanvald        1:44:43 
       5   929  Šír Václav                  1948  T J Spartak        1:45:05 
 
 
 
 
 
                     Kategorie 13 - ženy do 35 let (19 km)  
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   854  Balatková Michaela          1985  E leven footbike   1:29:30 
       2   812  Zuzánková Tereza            1986  A C TEPO Kladno    1:30:04 
       3   930  Gerychová Michaela          1982                    1:32:36 
       4   881  Zelenková Šárka             1987  S ILVINI SKI TRA   1:36:46 
       5   834  Doubková Zuzana             1984  T anvald           1:37:39 
       6   884  Jetmarová Jana              1978  S ki klub Jablon   1:38:00 
       7   916  Michálková Lenka            1981                    1:40:20 
 
 
 
 
                     Kategorie 14 - ženy nad 35 let  (19 km) 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   936  Kyn člová Dagmar             1972                    1:3 6:39 
       2   938  Collie Ivana                1976  T J Unhoš ť         1:43:11 
       3   808  Krausová Jaroslava          1975  G lassman TT Tep   1:48:21 
       4   900  Kašparová Ivana             1972  s pšz              1:58:52 
       5   825  Pun čochá řová Dita           1977  HISPORT Team      2:01:12 
       6   835  Raisová Renata              1963  w ww.11a19.cz       vzdala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                               Ženy SOBZ 11 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1     9  Ku říková Petra              1991  TJ BIžuterie Ja     49:15 
       2   261  Kocumová Zuzana             1979                      50:00 
       3   165  Rufferová Iva               1983  O OB TJ TURNOV       50:58 
       4   136  Fo řtová Iveta               1972  Liaz Jablonec       51:38 
       5   143  Davidová Markéta            1997  S ki Janov- Bed ř     53:20 
       6   286  Rakoncajová Jana            1980  S IR Joseph          53:21 
       7    36  Sajdlová Jana               1983  Ž ižkovský Tyg ři     53:50 
       8    85  Pátková Iva                 1986  A C Slovan Liber     54:46 
       9   122  Würzová Anna                1994  S ki klub Jablon     56:50 
      10    10  Knopová Kamila              1992  S ki klub Jablon     56:50 
      11    45  Matoušková Lenka            1984  S KP Ústí nad La     57:04 
      12   116  Junová Natálie              1998  S ki klub Jablon     57:39 
      13   106  Kochová Niki                1993  O OB Turnov          57:46 
      14   182  Lanková Lada                1973  S ilvini Ski Tra     57:56 
      15   281  Mat ěj ů Kat řina              1980                      58:03 
      16    43  Boehne Christina            1980  Ž ižkovský Tyg ři     58:40 
      17   104  Procházková Michaela        1995  O T SK Sportpres     58:42 
      18   151  Votavová Dana               1985  V SK Humanita        58:51 
      19   140  Pospíšilová Karolína        1996  S KP Jablonec        58:54 
      20   142  N ěmečková Eliška            1997  Ski Janov- Bed ř     58:55 
      21    29  Kurková Adéla               1987  E konom - Žižkov     58:55 
      22   210  Urbanová Aneta              1987  E KONOM              58:57 
      23   109  Zelenková Radka             1989  S ilvini SkiTrab     59:11 
      24    26  Sudová Šárka                1986  w ww.11a19.cz        59:15 
      25   195  Karpíšková Valentyna        1965                      59:55 
      26   296  Hojná Markéta               1978  V áhaví hadi       1:00:31 
      27    93  Voto čková Eliška            1997  KB Jilemnice      1:00 :34 
      28   734  Mad ěrová Michaela           1980                    1:0 1:03 
      29   118  Paldusová Kristýna          1997  S ki klub Jablon   1:01:16 
      30   115  Hujerová Tereza             1998  S ki klub Jablon   1:01:17 
      31   707  Silovská Hana               1984                    1:01:23 
      32   202  Karbanová Vendula           1984  V SK Humanita      1:01:33 
      33    20  Skálová Adéla               1984  w ww.11a19.cz      1:01:35 
      34   727  Poláková Tereza             1986  Ž ižkovští tyg ři   1:02:04 
      35   300  Nováková Andrea             1986                    1:02:26 
      36   161  Procházková Irena           1957  T J Háje           1:03:06 
      37   111  Kalinová Markéta            1982  V SK Humanita Pr   1:03:55 
      38   133  Hrdoušková Martina          1969  S ilvini SkiTrab   1:04:45 
      39    94  Voto čková Jaroslava         1972  OK Jilemnice      1:04 :59 
      40   119  Šaníková Tereza             1998  S ki klub Jablon   1:05:31 
      41    68  Zemlerová Hana              1987  w ww.11a19.cz      1:06:11 
      42   196  Škodová Eva                 1984                    1:06:40 
      43    62  Nikodýmová Petra            1995  S OSK              1:06:48 
      44   294  Kolská Monika               1963  K ERTEAM           1:06:52 
      45    13  Vejstrková Zuzana           1988  O K Chrastava      1:07:33 
      46   208  Hamouzová Michaela          1992                    1:07:45 
      47   199  Šeberková Lenka             1962                    1:07:59 
      48   713  Wurstová Zuzana             1985                    1:08:00 
      49   709  Mandryszová Dana            1979                    1:08:01 
      50   200  Hv ězdová Jana               1962                    1: 08:37 
      51   738  Zýková Olga                 1985                    1:09:13 
      52   719  Št ěpánová Alžb ěta           1990                    1:10:15 
      53    90  Mandlová Olga               1980  A lpin Club AŠ     1:11:34 
 
  



 
 
                               Ženy SOBZ 11 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      54   224  Putzer Simone               1961                    1:13:19 
      55   252  Šustková Petra              1972  V ZS Ostrava       1:14:01 
      56   238  Dufková Tania Cristina      1981  M ODŘANY           1:15:18 
      57    88  Wirsigová Jitka             1989  w ww.11a19.cz      1:16:15 
      58   262  Zahradníková Lenka          1994                    1:17:50 
      59   240  Kubíková Kate řina           1994                    1:19:59 
           102  Puskar číková Eva            1991  SKP Jablonec      neodst . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                               Muži SOBZ 19 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   914  Pavlišta Vít                1985  A C Slovan         1:12:41 
       2   931  Gerych David                1977                    1:17:02 
       3   919  Čivrný Ji ří                 1980  SK Semily         1:17:42 
       4   822  Vavruška Ji ří               1978  SKP Jablonec      1:18:24 
       5   918  Fischer André               1987                    1:19:19 
       6   849  Fryc Jan                    1988  w ww.11a19.cz      1:19:24 
       7   880  Bartoš Dalibor              1975  L IAZ              1:21:14 
       8   820  Jedli čka Michal             1982  Silvini Ski Tra   1:22: 15 
       9   921  Berka Radim                 1982  K ozákov           1:22:42 
      10   840  Matoušek Ond řej             1988  SKP Ústí nad La   1:22:52 
      11   839  Sajdl Martin                1981  Ž ižkovský Tyg ři   1:23:04 
      12   851  Herda Jan                   1983  U nie Amatérskýc   1:23:28 
      13   864  Kalina Zden ěk               1984  VSK Humanita Pr   1:24:20 
      14   902  Kobr Tomáš                  1989  T atran Jablonec   1:24:23 
      15   814  Černý Michal                1964  AC SLOVAN LIBER   1:24:33 
      16   948  Balatka Jaroslav            1983  B ižuterie         1:24:43 
      17   815  Švarc Petr                  1966  Ž ižkovský tyg ři   1:24:52 
      18   883  Bradna Václav               1980  K C Kooperativa    1:25:24 
      19   866  Rybá ř Tomáš                 1981  LOKAL BLOK        1:25 :56 
      20   909  Zikmund Zden ěk              1967  SKJA              1:26:14 
      21   890  Patrman Martin              1992  S ki klub Jablon   1:26:24 
      22   855  Vá ňa Ji ří                   1983  Silvini Ski Tra   1:27:38  
      23   842  Šimek Petr                  1984  Ž ižkovský Tyg ři   1:27:44 
      24   828  Koravský Roman              1969  E leven            1:28:05 
      25   932  Lukosz Petr                 1982  Y OGI RACING       1:28:16 
      26   942  Lejsek Marek                1985                    1:28:31 
      27   934  Hes Robert                  1973  A DR ROCK          1:29:03 
      28   951  Pela Zbyn ěk                 1973  SKI PAX           1:29:20 
      29   913  Mach Martin                 1982                    1:29:48 
      30   915  Novotný Petr                1985  T UL               1:29:56 
      31   952  Vejnar Josef                1957  ČSK Vysoké n.J.   1:30:00 
      32   819  Kálal Tomáš                 1985  Ž ižkovský tyg ři   1:30:27 
      33   898  Antczak Adrian              1976  B ogatynia         1:30:49 
      34   889  Bárta Stanislav             1993  B ox Malec         1:31:04 
      35   946  Novák Lukáš                 1982                    1:31:30 
      36   939  Vojta Pavel                 1975  Ž ižkovští tyg ři   1:32:09 
      37   928  Klika Petr                  1979                    1:32:21 
      38   911  Sádovský Luboš              1965                    1:32:24 
      39   861  Ehl Petr                    1978  H O SKOL           1:33:04 
      40   896  Lambert Miloš               1969  V K Lysá nad Lab   1:33:13 
      41   846  Kittel Marek                1990  T J Jiskra Josef   1:33:17 
      42   848  Ondrušek Petr               1978  Ž ižkovský tyg ři   1:33:52 
      43   895  Krátký Tomáš                1967  S K Los Lobos      1:34:01 
      44   886  Neubauer Radim              1977  H ermann-Irsap     1:34:21 
      45   830  Novák Jan                   1977  A LBI snowsport    1:34:29 
      46   821  Male ček Martin              1975  Žižkovský tyg ři   1:34:36 
      47   933  Pazderský Marek             1981                    1:34:49 
      48   826  Wolf David                  1972  M TB team P řícho   1:35:32 
      49   862  Šáfr Vladimír               1981  H udy sport JABL   1:35:39 
      50   935  Martínek Jan                1963  T K Vyšehrad Pra   1:36:16 
      51   950  Petrá ček Radim              1979                    1:36: 36 
      52   892  Jira Jaroslav               1971  A C CESKA LIPA     1:36:47 
 
                



 
                               Muži SOBZ 19 km 
                           JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 27.10 .2012 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Po řadí St. č. P říjmení,jméno            Ro čník  Oddíl            Výsl. čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      53   923  Malý Ji ří                   1953  AC Č.Lípa         1:36:53 
      54   816  Mare ček Jan                 1978  Kladiva Pardubi   1:37 :12 
      55   841  Pour Vladimír               1982  T RI CLUB JABLON   1:37:26 
      56   912  Karban Yden ěk               1977                    1:37:35 
      57   906  Havlí ček Ivo                1966  Lánov- Krkonoše   1:37: 44 
      58   941  Zoubek Ji ří                 1965  SWSL Lu čany       1:37:52 
      59   949  Řezka Petr                  1981                    1:38:54 
      60   922  Hradecký Viktor             1980                    1:39:28 
      61   806  Zelenka Ji ří                1971  www.11a19.cz      1:40:08 
      62   885  Hulmák Pavel                1970  P od smrkem        1:40:21 
      63   804  Kotú ček Pavel               1961  Bemaniax Libere   1:40 :33 
      64   944  Mandrysz Jan                1979  S KIALP Zásada     1:40:42 
      65   901  Kašpar Martin               1967  s pšz              1:40:52 
      66   858  Bedná ř Pavel                1968  Starý Harcov      1:40: 56 
      67   925  Saska Josef                 1970                    1:41:01 
      68   856  Janík Tomáš                 1968  S PONA Teplice     1:41:44 
      69   811  Kube ček Jáchym              1977  hk Pardubice      1:41 :59 
      70   926  Krej čí Ivo                  1981                    1:42 :05 
      71   869  Kment Martin                1966  H O Medicina Pra   1:42:09 
      72   832  Michálek Martin             1975  Ž ižkovský Tyg ři   1:42:56 
      73   882  Skrbek B řetislav            1948  TJ TATRAN Jablo   1:43:09 
      74   899  Klemša Tomáš                1971  s pšz              1:43:44 
      75   803  Gregor Jaroslav             1951  A C OH Praha       1:44:07 
      76   910  Tausinger Igor              1949  C rotalus          1:44:16 
      77   836  Zahula Jan                  1950  ČD Tanvald        1:44:43 
      78   929  Šír Václav                  1948  T J Spartak        1:45:05 
      79   940  Martínek Michal             1969                    1:45:18 
      80   924  Valtr Vladimír              1967                    1:46:13 
      81   893  Pla ček Tomáš                1963  ASK D ěčín         1:46:22 
      82   943  Kouba Michal                1974                    1:47:14 
      83   845  Hoja č Mojmír                1958  Jiskra Tanvald    1:49 :44 
      84   809  Koldovský Martin            1977  w ww.undo8.com     1:50:37 
      85   920  Drašner Adam                1978                    1:53:36 
      86   945  Podzimek František          1981                    1:54:01 
      87   894  Kléma Ji ří                  1971  Pod kopcem        1:55:07 
      88   818  Šindelá ř Karel              1977  Žižkovský tyg ři   1:56:43 
      89   888  Swárovský Pavel             1994  B e maniax         1:57:00 
      90   865  Ulík Filip                  1970  w ww.posuk.net     2:12:30 
      91   905  Horyna Miroslav             1954  P raha-Zahradní    2:16:24 
 
 
 


